Совет сельского поселения

«Красновеликанское»
РЕШЕНИЕ

24 января 2019 года

№ 35
п. Красный Великан
О признании утратившим силу Решения Совета сельского поселения «Красновеликанское»  от 09 апреля 2015 года № 206 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения «Красновеликанское»  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов сельского поселения «Красновеликанское»  с Федеральным законодательством, на основании статьи 27 Устава сельского поселения «Красновеликанское»  , Совет сельского поселения «Красновеликанское»
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Красновеликанское»  от 09 апреля 2015 года № 206 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения «Красновеликанское»  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.
Глава сельского поселения
«Красновеликанское»  :                                                       А.В, Марельтуев
PAGE
2